АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 января 2015 год                                                                                               № 25
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующего законодательства, в соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению Администрацией Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 24 апреля 2014 года №320 (Сборник муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края, 2014 года №53), следующие изменения:

1) В пункте 3.3.4.  слова «направляются на подпись руководителю органа местного самоуправления поселения, на территории которого расположен объект» заменить словами «направляются на подпись главе Администрации Троицкого района»;

2) В пункте 3.4.1.  слова «поступление руководителю органа местного самоуправления поселения» заменить словами «поступление главе Администрации Троицкого района»;

3) В пункте 3.4.2.  слова «Руководитель органа местного самоуправления поселения рассматривает» заменить словами «Глава Администрации Троицкого района рассматривает».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Глава Администрации района                                                              О.В. Чигирёв

PAGE
2